[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СОСЬВИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 01.10.2013 № 853
р.п. Сосьва
О внесение дополнений в постановление администрации Сосьвинского городского округа от 06.09.2013 № 762 «О  проведении  Международного
Дня пожилых людей»
В связи с приведением в соответствие мероприятий муниципальной целевой программы «Дополнительные меры социальной поддержки населения Сосьвинского городского округа» на 2013 год, утвержденной постановлением администрации Сосьвинского городского округа от 25.09.2012 № 845  руководствуясь статьями 30.1 и 45 Устава Сосьвинского городского округа, администрация Сосьвинского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в пункт 1 Плана мероприятий по проведению Международного Дня пожилых людей в учреждениях культуры на территории Сосьвинского городского округа, утвержденный постановлением администрации Сосьвинского городского округа от 06.09.2013 № 762 следующие дополнения:
1) после слов «вечер отдыха» дополнить словами «(чаепитие)».
2. Опубликовать данное постановление в приложении к информационной общественно – политической газете «Новая плюс Серов ТВ» - «Муниципальный вестник» и официальном сайте администрации Сосьвинского городского округа.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на  исполняющего обязанности заместителя главы администрации Сосьвинского городского округа по социальным вопросам  М.А.Иванова.
Глава администрации

Сосьвинского городского округа

                                А.В. Козяев